



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015 № 469-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 26.09.2012 № 1708-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Смоленска к осенне-зимнему периоду на 2013-2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», решениями 65-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 31.10.2014 № 1216 и 66-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.11.2014 № 1254 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Смоленска к осенне-зимнему периоду на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.09.2012 № 1708-адм:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы цифры «40554,7» заменить цифрами «79161,452», цифры

«10000,0» заменить цифрами «25656,152», цифры «0,0» заменить цифрами «22950,6».

1.2. В таблице раздела 4 Программы:

1.2.1. В разделе «Модернизация основных фондов»: в пункте 1 цифры «2700,00» заменить цифрами «16556,152», цифры «0,00» заменить цифрами «8595,745»; в пункте 2 цифры «0,00» заменить цифрами «8595,744».

1.2.2. В разделе «Улучшение водоснабжения в районах города Смоленска, где отсутствует централизованное водоснабжение» цифры «0,00» заменить цифрами «400,00».

1.2.3. В разделе «Обеспечение бесперебойного предоставления жилищно-коммунальных услуг потребителям» цифры «4200,00» заменить цифрами «6000,00», цифры «0,00» заменить цифрами «5359,111».

1.2.4. В строке «ИТОГО» цифры «10000,0» заменить цифрами «25656,152», цифры «0,00» заменить цифрами «22950,6».

1.3. В разделе 6 Программы цифры «10000,0» заменить цифрами «25656,152», цифры «0,0» заменить цифрами «22950,6», цифры «40554,7» заменить цифрами «79161,452».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.

Глава Администрации  
города Смоленска

Н.Н. Алашеев